ипотека, зарегистрированные лица Левушкин Кирилл Владимирович 
30.12.1992 г. р., Левушкина Карина Кирилловна 2014 г. р. Адрес (местона-
хождение) объекта: Орловская область, Орловский район, д. Михайловка, 
площадь Парковая, д. 1, кв. 3.

Начальная цена: 1 056 688,00 (один миллион пятьдесят шесть тысяч 
шестьсот восемьдесят восемь) рублей 00 копеек.

Размер задатка: 52 000,00 (пятьдесят две тысячи) рублей 00 копеек.
Величина повышения начальной цены: 20 000,00 (двадцать тысяч) 

рублей 00 копеек.
Основание проведения торгов по лотам № 1 —  постановление о пере-

даче арестованного имущества на торги от 25.05.2017 судебного приста-
ва-исполнителя Орловского РОСП УФССП России по Орловской области

[...]

м, ка-
дастровый (или условный) номер 57:25:0030605:158 (согласно выписке 
из ЕГРП). Собственник: Балачков А. Г. Обременение: ипотека. Адрес (ме-
стонахождение) объекта: Орловская область, г. Орел, наб. Дубровинско-
го, д.  46, кв. 1.

Начальная цена: 1 473 600,00 (один миллион четыреста семьдесят три 
тысячи шестьсот) рублей 00 копеек.

Размер задатка: 73 000,00 (семьдесят три тысячи) рублей 00 копеек.
Величина повышения начальной цены: 35 000,00 (тридцать пять 

тысяч) рублей 00 копеек
Основание проведения торгов по лотам № 2 —  постановление о пе-

редаче арестованного имущества на торги от 01.06.2017 судебного при-
става-исполнителя Железнодорожного РОСП г. Орла УФССП России по 
Орловской области Зайцевой О. Ю.